
～10月のイベント予定～

10月17日（月）「ハイキングイベント」

～秋を探しに千如寺へ。色づき始めた木々を鑑賞しながらお散歩を楽しみましょう～

全て見学＆参加が出来ます。ご希望の方は、事前にご連絡下さい！

この度、8月1日よりおとなりさん。上山門で勤めさせて頂いております
小川大輔と申します。
趣味は、ミュージカル鑑賞とスキューバダイビングです。

沢山の笑顔をお届けし、皆様のお役に立てる様、精進して参ります。
どうぞ宜しくお願い致します。



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

イベント報告
～敬老会イベント～

午後からは、ボランティアの方々にお越し
いただき、ひょっとこ踊り、フラダンス、
オカリナ演奏を披露して頂きました。
皆様一緒に踊り、歌を歌われたりと笑顔
溢れる時間を過ごすことが出来ました。

9月8日開催、おとなりさん。上山門 にて
敬老会イベントを行いました。
午前中には、皆様と一緒に色紙の飾りつけを
行い、素敵な色紙が出来上がりました。
お昼には特製の手作りお弁当を召し上がって
頂きました。

ボランティアの皆様、楽しい時間を有難う御座いました。



ア
ク
テ
ィ
ビ
テ
ィ
ー

外

出

鏡山

イベント飾り制作

かなたけの里

ネームプレート作り

高祖神社

内野

おやつ作り

ビーズアクセサリー作り

今津運動公園マリナタウン海浜公園

演奏会

文殊堂

二見ヶ浦



手先が器用で、何事も一生
懸命して下さる方です。

ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

おとなりさん。上山門
福岡市西区上山門3丁目10-56
TEL： 092-834-3184
FAX： 092-834-3194
事業所番号：4071402863

詳しくは、下記の ↓検索ワードで検索してご覧ください♪
検索ワード 【 福岡市 おとなりさん。 】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

いつも笑顔で率先してお手
伝いをして下さる方です。

◆◇◆パンの日◆◇◆

おとなりさん。上山門では、月に1回「パンの日」がございます。
ご利用者様もパンの日を楽しみにされており、
いつもとはひと味違う献立を喜んで下さっています。

9月15日

◆ 10月のお誕生日の方をご紹介致します◆

～いきいき工房の皆様～
福祉サービス 就労継続支援B型
いきいき工房の皆様よりパンを

購入しております。

何でも器用にこなしてしまうA様。
制作物から昼食のご準備まで
いつもありがとうございます。

いつも穏やかでお優しいＫ様。
編み物がお得意で、ご自身で
作られたお洋服が素敵です。

笑顔が素敵なT様。
物腰が柔らかく、スタッフを
労って下さる優しい方です。

F.A様
S.K様 S.T様


